10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30
18:30-19:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

Augi8éatpo

10:30-11:00
‘Evapgn fosscomm - xaipeTiopoi

11:00-11:40
Google SummerCode 2017 - Di@vgeia
Redefined
KwoTag Namadhpag, ©¢ung Mmeprig
11:40-12:00
Sherlinux
AVTWVNG AVBpeEaTOg
12:00-12:45
T TmepIpévoupe aTré pia oUyxpovn Wn@Iakr
TOAITIKN: Ta KOIVA, 0 SIapoIpacHAg
Kal To avoIXTO
MNpodpopog TolaBdg
12:45-13:30
H Emoxn Twv AvoixTwv Aedopévwy Kal Twv
APls yia Ta XpnuaTtotmoTwTika 13pupata
Nwpyog Mapivog

14:00-14:30
ShowMeYourCode.org - A community for
programmers and writers
Zmipog Kagravng

14:30-15:00
Open Source Community Building 101: The
Mozilla Way
Mavvng Kwvotavtividng
15:00-15:40
WSO02 Identity management
Mavayiwtng Kpavidiktng
15:45-16:00
Eioaywyn oto WSO2 Enterprise Service Bus

(ESB)
XpuooBaAavtng Zappakng
16:00-16:20
MetaBdaon oe Aat@opueg EAAAK: H
TEPITTWON Tou XapokoTreiou MavemaTnpiou
BOuwpdg Kapahdkng

16:30-17:30
Eva koivwviko gaivopevo yevvietal. Bitcoin, kai
£Qapuoyeg
EAnvikr) Kovétnra Bitcoin

17:30-17:50
H avaykn emavaAeiroupyiag mg Texvikig
Zmpigng Tou YT.M.E.©
Stellas Jacob

Apgi8éarpo

10:30-11:30
Aaoknoeig KuBepvoapuvag
Avdpéag Beviépng

11:30-11:50
Digital Forensincs & OpenSource Tools
AvaoTtdoiog MNamabavaadiou, Avdpéag
ZageIpoTToulog

12:00-12:20
Semantic Wiki
Aauid Mtrpopoipag

12:30-13:15
Zevaynaon aTov k6opo Tou Netdata kai Tou
avoIxTou AoyiopIKoU
KuwoTtag Toaoluong
13:15-13:45
FOSS is all we got: building a competitive IT
skill set in Greece today
AnpATpiog Muvog
14:00-14:30
WordPress Information Architecture
Takng Mrrouyiopng
14:30-15:30
AvoixTd Aoyiopikd vnu ™ yerrovid: MAZI kai
penki
I'Iuvuvlunng Avtwviadng

15:30-16:00
Python 3 cool features you can't use because
you refuse to upgrade
TNwpyog Aepavng
16:00-16:30
ReCRED: A device centric approach for
beyond password authentication
Xpiot6@opog Ntavroyidv
16:30-17:00
Moy To mdel To KDE;
Anpritpng Kapdapdkog
17:00-17:30
Monitoring Kafka Metrics like a pro using
prometheus,python pandas and matplotlib
AtréoTohog MAévng
17:30-18:00
Mapouciaon Tou Hyperledger Project
Mwpyog OeopiAng

AiBouca B1

11:00-11:40
NextCloud Intro
EuoTéBiog lwoneidng

11:40-12:00
NextCloud Pi
MavTeAeruwy Zapdviog

14:00-16:00
Arduino & Raspberry Pi Wireless loT
modules - A full stack solution
Avdpitaakng AnpATpng

16:00-16:30
GLaDOS, a complete smart-home for
rters
Oduootag AauTidng
16:30-17:05
Ti eivau 1o Tor
Twpyog Kadiavakng

17:05-17:25
OpYavwVoVTag i KOIVOTNTA XPNOTWY
E£QAPHOYAG AVOIKTOU AOyIoHIKOU
Apng Ntdrong - Joomla.gr

Ai@ouca B2
Eyypagr / Kagég

11:00-11:30
Multiarch Canonical Distribution of Kubernetes
KwvaTavrivog ToakaAwgog

11:30-11:45
Network Music Performance
KwvoTavtivog ToiouTag

30AeTTTO SIGAEINpa

14:00-14:30
GALENE: Online prediction of sea state and risk

assessment for small boats as an open lightweight

web SaaS
Xapng Mewpyiou, Métpog Mérpou, Mévvng
KovtouAng

14:30-15:30
SlideWiki, an open source platform for creating,
editing, sharing and learning from decks or
slideshow (workshop)
BiBA Netoim

15:30-15:45

Mapougciaon TpiodidoTatou XapTn: To XapokoTmeio

MavemoTAdio
Aonudkng GuAakTog

15:45-16:15
Cybernews.gr - Kar véo yevviétal
riavvng MaAtéfog

16:30-17:00
Hacking on Mesa 3D
EAévn Mapia Ztéa
17:00-17:20
e-EMAA: To épyo, n opdda, ol TEXVOAOYIKEG
TIPOKAFOEIG
Nikog Katoaouvog, AaTracia Kararj, Xdpng
Marmaddétouhog

17:30-18:15

EAT - ‘Eva epyaAeio eAéyxou AoyIoHIKOU ATTEIpWV
EKBO

TEWV
Zwtnpdtoulog Mavayidtng

Kupiakn 5 NogpBpiou
AiBouca B1 Aifouca B2
Kagég
10:30-10:45
Geography on Boost.Geometry
Bnooapiwv ®uaikéouog 10:30-11:00
IOTA - Next géneralion blockchain

10:45-11:00 XpiaToc AQUKGKNG

EBvikd Kévtpo Kovwvikwy Epeuviov-Open
access publications
Karepiva Zappa
11:00-11:20
AiadikTuakol XapTeg TTOAITIOTIKAG
KAnpovopIdg
Mapia Avdpakakou

11:30-12:15
Wordpress+plugins docker solution
AnpATpiog AecUAag

14:00-15:00
Mediawiki and AutoWikiBrowser
Mépiog MayioAaditng
*10 KOIVO va éxel padi Tou laptop TTPOQIPETIKG

15:30-18:00
WordPress theming from scratch (workshop)
Takng Mtrouyioupng
*10 KOIVS va éxer padi Tou laptop

11:00-11:30
Mapouciaon "Digital Learning Team” - épyo TTou
ouvduddel eTwinning & Scientix
Mapiva MoAAG

11:30-12:00
The 10T and Arduino implementation
Mwpyog Mapoupidng

12:00-12:30
Mvwpipia pe Ta APIs ng ETE
rwpyog Mapivog

14:00-14:45
«Bpaoidagy - Autopata eAeyxOHEVN NAEKTPIKA
£0Tia Bpagpou pe Baon Ty Beppokpacio
(workshop)
KwvaoTavrivog Zakarng

15:30-16:15
Zxediaon Kal KAaTaoKeun NAEKTPOVIKAG didtagng
HéTPNONG mg TTOI6TNTAG TOU VEPOU (workshop)
KwvaTavrivog Zakarng

KAgioipo FOSSCOMM

AiBouca B3 - WORKSHOP

11:00-12:00
AutoHotKey (workshop)
MavayiwTng MavayoTtroulog, XprioTog XprioTou
*T0 KOIVO va @épel padi Tou laptop, kard mporiunon pe
Agitoupyiké Windows

14:00-16:30
Linux Metrics Workshop
"E@n MouZéAn, MNwpyog KapyiwTdakng
*10 KOIVO va Qépel laptop e eykareoTnuévo ssh client (ssh,
putty)

16:30-17:30
Twine - Nonlinear Story-Game Development (Workshop)
Mavayiwtng Kepapidng
*10 KOIVG va éxel padi Tou laptop e TTPOEYKATEOTNUEVO TO
Twine 2.1.3 (umropouv va 1o Bpouv edw: http://twinery.org/)

17:30-18:30
MéyioTn TpooTacia dedopévwy email (workshop)
16An M Uhou, Mewpyiog Anpi
*10 KOIVS va Qéper laptop TTpoaIpETIKG

AiBouca B3 - WORKSHOP

10:30-12:00
To OWASP hackademic project (workshop)
BaaiAng BAdxog
*T0 KOIVG va éxel padi Tou laptop TTPoaIpETIKA

12:00-12:30
Emegepyaoia raster dedopevwy pe R (workshop)
AnpATteng Z1aBdkng, Aswvidag Aldkog
*10 KOIVO var éxel padi Tou laptop e TTPOEYKATEDTNUEVO TO
Aoyiopiké https://github.

17
14:00-14:50
CMS security & optimization tips (workshop)
lwavvng ®UTpog

30AeTTTO BIGAEIHHA

15:30-17:00
Vim Text Editing (workshop)
ANEgavdpog MatrayprioTou
*10 KOIVO Var éxel padi Tou laptop e eykareatnuévo o Vim

17:00-17:40
Ansible and DebOps (workshop)
Nikog Kookivag



